
Apertura plazo en sucursal
Rendimiento mensual y al final de plazo 

Monto
$15,000

En Adelante

GAT Nominal

GAT Real

8.93%

9.30%

5.29%

11.00%

11.46%

7.37%

11.72%

12.06%

7.95%

12.00%

12.00%

7.89%

30 días 91 días 180 días 360 días

Rendimiento anticipado contratando en sucursal
Monto

$15,000 6.25% 7.70% 8.20% 8.40%

6.43% 8.18% 8.73% 9.17%

2.53% 4.21% 4.74% 5.16%

30 días 91 días 180 días 360 días

En Adelante

GAT Nominal

GAT Real

Rendimiento mensual
Monto

$15,000 8.93% 11.00% 11.72% 12.00%

9.30% 11.57% 12.37% 12.68%

5.29% 7.48% 8.25% 8.55%

30 días 91 días 180 días 360 días

En Adelante

GAT Nominal

GAT Real

GAT (Ganancia Anual Total) nominal y real se expresan en términos anuales, antes de impuestos, 
para fines informativos y de comparación exclusivamente. Fecha de cálculo 01 de enerodel 2025. 
Vigente al 31 de enero del 2025. Este producto no genera comisiones. 



Apertura de Plazo CMV +

Rendimiento mensual
Monto

$15,000 9.23% 11.50% 12.22% 13.00%

9.63% 12.13% 12.93% 13.80%

5.61% 8.01% 8.78% 9.63%

30 días 91 días 180 días 360 días

En Adelante

GAT Nominal

GAT Real

<<Servicios Electronicos por internet>>

Rendimiento mensual y al final de plazo 
Monto

$15,000
En Adelante

GAT Nominal

GAT Real

9.23%

9.63%

5.61%

11.50%

12.00%

7.89%

12.22%

12.59%

8.46%

13.00%

13.00%

8.85%

30 días 91 días 180 días 360 días

Rendimiento anticipado contratando 
Monto

$15,000
En Adelante

GAT Nominal

GAT Real

6.46%

6.65%

2.74%

8.05%

8.57%

4.59%

8.55%

9.13%

5.13%

9.10%

10.01%

5.97%

30 días 91 días 180 días 360 días

GAT (Ganancia Anual Total) nominal y real se expresan en términos anuales, antes de impuestos, 
para fines informativos y de comparación exclusivamente. Fecha de cálculo 01 de enero del 2025. 
Vigente al 31 de enero del 2025. Este producto no genera comisiones. 
















